



Daica ApS

Olaf Ryes Gade 7, 2.
6000 Kolding
CVR-nr. 40347577

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Tin Dinh Tran
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daica ApS

Olaf Ryes Gade 7, 2.

6000 Kolding

CVR-nr.: 40347577

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tin Dinh Tran, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive callcenter-virksomhed, udøve konsulentytelser indenfor salg og markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.774 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 14.182.883 | 6.315.300 |
| Personaleomkostninger | 1 | (11.856.133) | (4.541.965) |
| Af- og nedskrivninger | | (15.500) | (2.500) |
| Driftsresultat | | 2.311.250 | 1.770.835 |
| Andre finansielle omkostninger | | (21.516) | (5.060) |
| Resultat før skat | | 2.289.734 | 1.765.775 |
| Skat af årets resultat | | (515.336) | (410.537) |
| Årets resultat | | 1.774.398 | 1.355.238 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | (725.602) | 1.247.238 |
| Resultatdisponering | | 1.774.398 | 1.355.238 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 15.500 |
| Materielle aktiver | | 0 | 15.500 |
| Deposita | | 204.905 | 67.000 |
| Finansielle aktiver | | 204.905 | 67.000 |
| Anlægsaktiver | | 204.905 | 82.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.025 | 1.472.156 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.723.659 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 50.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 796.933 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.528.617 | 1.522.156 |
| Likvide beholdninger | | 4.745.949 | 1.761.618 |
| Omsætningsaktiver | | 7.274.566 | 3.283.774 |
| Aktiver | | 7.479.471 | 3.366.274 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 521.636 | 1.247.238 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 108.000 |
| Egenkapital | | 3.071.636 | 1.405.238 |
| Udskudt skat | | 379.205 | 440 |
| Hensatte forpligtelser | | 379.205 | 440 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 149.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.106.299 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 27.867 |
| Skyldig skat | | 136.131 | 410.097 |
| Anden gæld | | 2.637.200 | 1.522.632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.028.630 | 1.960.596 |
| Gældsforpligtelser | | 4.028.630 | 1.960.596 |
| Passiver | | 7.479.471 | 3.366.274 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.247.238 | 108.000 | 1.405.238 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | (725.602) | 2.500.000 | 1.774.398 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 521.636 | 2.500.000 | 3.071.636 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 11.401.793 | 4.485.444 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.477 | 24.994 |
| Andre personaleomkostninger | 430.863 | 31.527 |
| | 11.856.133 | 4.541.965 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 37 | 7 |

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 144.943 | 23.600 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daica Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
